 Durata: 6 anni, eventualmente rinnovabile di ulteriori 6 anni ai sensi degli artt. 27 e 28 

della Legge 392/78.  

 Utilizzo: attività commerciale. 

 Base d'asta: il canone di locazione di partenza, al valore corrente di mercato, è fissato in € 

12.000,00 annui (euro dodicimila/00 annui) oltre ad IVA di legge. Si accetteranno 

solamente offerte al rialzo rispetto a questo prezzo che viene assunto come prezzo base. 

Tale prezzo scaturisce dalla formula identificata dall'ufficio Tecnico con apposita stima 

che alleghiamo.